АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  «РАБОЧИЙ ПОСЕЛОК ЧЕГДОМЫН»
Верхнебуреинского муниципального района
Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21. 11.2011 г. № 865

 п. Чегдомын
О выделении резервных помещений для размещения избирательных участков по выборам депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации шестого созыва
В соответствии со ст. 66 Избирательного кодекса Хабаровского края, постановлением главы Верхнебуренинского муниципального района от 24.10.2011 г. № 815 на случай возникновения чрезвычайных ситуаций в день выборов 04 декабря 2011 года депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации шестого созыва
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Выделить резервные помещения для размещения избирательных участков:

  -  избирательный участок № 491 (клуб поселка ГРП, 19) - магазин ЧП Тянзина, ул. Ургальская ГРП;

  - избирательный участок № 494 («Дом ветеранов») - актовый зал средней общеобразовательной школы № 6, ул. Строительная, 4;

  -  избирательный участок № 500 (Дом культуры поселка ЦЭС) – средняя общеобразовательная школа № 5, поселок ЦЭС;

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.

И.о. главы администрации                                                В.Г.Ферапонтов